
 
  

2024 年 5 月吉日 

  お得意様  

 

 
 

           第 20 回 リアルビズ・ソリューションフェア 2024 のご案内 (無料) 

 

 

拝啓 日頃よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、来たる６月 20 日（木）・21 日（金）の２日間、日本科学未来館にて第 20 回 リアルビズ・ 

ソリューションフェア 2024 を開催する運びとなりましたのでご案内を申し上げます。リアルビズがご提

供している最先端のソリューションを一堂に集めてご紹介する、ソリューションフェアです。各展示コ

ーナーをゆっくりとご覧いただけると共に、取り扱いプロダクトの最新情報もご紹介させて頂きますの

で、是非とも、万障お繰り合わせの上ご来場いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

開催日 令和６年６月 20 日（木）・21 日（金） 10：00～17：00 

会  場 日本科学未来館(Miraikan) ７階 コンファレンスルーム 木星・天王星・土星 

住  所 〒135-0064 東京都江東区青海 2-3-6  

お申込み 株式会社リアルビズ プライベートショー事務局 

 TEL 03-5207-6862  FAX 03-5207-6865 

メール event_news@realviz.co.jp  

QR コードからもお申込みいただけます。 

担当 中山 

展示内容 ◇統合運用ソリューション 

◇M&S ソリューション 

◇電子教育ソリューション 

◇EMBEDDED（実機搭載）ソリューション 

◇ZEISS プラネタリウム展示 

 

※予告なく展示内容が変更になる場合がありますので予めご了承ください。 

 

アクセス ○新交通 ゆりかもめ 

       「東京国際クルーズターミナル駅」 

               (旧 船の科学館)下車 徒歩約５分 

 「テレコムセンター駅」下車 徒歩約４分 

 ○東京臨海高速鉄道 りんかい線 

 「東京テレポート駅」下車 徒歩約 15 分 

日本科学未来館 HP（交通案内） 
https://www.miraikan.jst.go.jp/visit/location-directions/ 

申込用 QR コード 

株式会社リアルビズ 
代表取締役社長 田嶋 操 

本ご案内はセミナー・展示会にてお名刺をいただいたお客様、または弊社担当がお名刺の交換をさせていただいたお客様へお

送りしております。今後のご案内が御不用の場合は大変お手数ではございますが、お電話・メール・FAX などにて、ご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 

株式会社リアルビズ 
東京都千代⽥区神⽥岩本町 15-1（営業・管理部⾨） TEL 03-5207-6862 FAX03-5207-6865 


